
< editorial > TURNOVSKO

Turnovsko
Postřehy

VHS bude opět velké volební 
téma

Váženi čtenáři, jsou věci. na které se člověk může spoleh
nout. N apříklad je  jisté, že téma vodohospodářského sdru
žení bude pokud ne h lavním , tak ale jis té  velice význam ným 
tématem podzim ních krajských voleb, a potom  i dalších voleb, 
a těch následujících nejspíš také.

Nezbývá než doufat, že „h o rk ý  bram bor VHS“  bude ucha
zeči o  naše hlasy uchopen pokud  m ožno pevně a s rozvahou, 
aby nebylo vykonáno více škody než užitku. Projednáváni 
zprávy o  č innosti dozorčí rady VHS a souvisejících návrhů 
na m inu lém  zastupitelstvu v některých chvílích připom ína lo  
pravý opak. (Tématu se věnujeme na stranách 12. a 13).

C o je  ale nejvíce podstatné. Nejsou to  jen  t i  naši p o litic i, 
k te ří se m ohou chovat moudře nebo jinak . Jsme to  především 
my. kdo budeme opět rozdávat karty. T isíckrá t připom ínané 
konstatování, že parlament je  obraz národa, je  nadm íru  prav
d ivé a za výsledek m nohých věcí si prosté můžeme sami. Tak 
snad to  i d ik y  nám bude v příštích volbách - nejen s VHS - o 
něco lepši.

(pm )

Turnovsko. Časopis pro obyvatele Turnova a spádovýdi obcí. Vychází měsíčné 
v polovině každého měske. Registrováno pod evidenčním číslem MK CR 
17433. Vydavatel: Pavel Matys, Sobotecká 249,51101 Turnov.
Tel. č  604142170, e-mail: tumovskogcentrum.cz.

ИС1ЯИ
□DB
В ID

T IS K Á R N A  w w w . t is k .c z

POLYOR
ŠPIČKOVÁ KVALITA 

LEVNÁ CENA 
D oprava do  120 km  ZDARM A

Modřišice 156 - Turnov

w w w .tisk .cz

3

http://www.tisk.cz
http://www.tisk.cz

